Entre los canónigos de Burgos que se mencionan, aparecen los arcedianos D. Gil y Maestre Arnaldo; Pedro Díaz, cantor; Juan Peregrino, canónigo; Juan Escrivano, canónigo; Maestre Juan de Campaña y Maestre Joz y Juan Roger, canónigo.

A. C. Vol. 5, parte I, fol. 28: orig. en pergamino; pende el sello del Obispo.

X

1227.—Agosto.—Burgos.

Fernán González, administrador del Hospital del Emperador, con beneplácito del obispo Mauricio da a Juan Domínguez, diácono, a su hermano Domingo con su mujer Elvira Fernández y demás familiares un solar en el barrio de San Esteban, propiedad del hospital para que le pueblen y hagan lo que quieran, mediante el censo anual de un sueldo pagadero por San Miguel.

«In Dei nomine Notum sit omnibus hominibus tam presentibus quam futuris quod ego domnus Fernandus Gonçalvet, dominus del hospital del emperador, cum consensu et voluntate de domnus Mauritius, Burgensis episcopus, bona voluntate dono et concedo vobis domnus johanes Dominici diacono, filio de Dominicus Pasqual (1) et fratri vestro domnus Dominicus et uxor eius domna Elvira Ferrandez (2) et omni generatio vestra illo solar ad populandum quod est in vico S. Stephani quod pertinet ad illud hospitali del Emperador, quod est ad latus del solar de Dominicus Teiseedor et casas de Johan de la Sobrina, et desuper illo solar de Petrus Gilibert, et in antea illa vie discurrente. Et in tali pacto dono et concedo vobis istud **solare** ad populandum quod faciatis de eo quicquid volueritis; et quod detis semper pro censu in uno quoque anno unum solidum ad illud hospitale del Emperador semper ad festum S. Michaelis, et similiter omnibu illis qui hereditarent istud solare dent semper istud incensum usque in perpetuum. Nullus homo qui hoc nostrum factum in-

(1) Este personaje figuraba ya en 1167 como testigo Serrano, *ob. cit.* III-129.

(2) Domingo del Palomar y su mujer murieron en febrero de 1234, según el Obituario de la Catedral de Burgos, y en el mismo día del año 1243, su hijo Miguel Domínguez. (Serrano Cluc.) *ob. cit.* tomo III, p. 376.

fringere vel retemptare voluerit, habeat iram Dei, et cum Juda traditore in infernum lugeat, et hoc nostrum factum remaneat firmum usque in perpetuum. Facta carta mense Augusti sub era M.^a CC.^a L.^a V.^a, regnante rege Ferdinando in Burgis et in Toletis et in Castella et in omni regno suo. Hujus rei sunt testes: De vico S. Petro, Dominicus Sebastianus presbiter; Dominicus Petri scriba; Dominicus Sancio; Martinus Johanes; Johanes Teissedor; Johanes Saturnini del Hospital.—Nicolasus Martini, scripsit».